Совет депутатов

муниципального образования

Домбаровский сельсовет

Домбаровского района

Оренбургской  области
третьего созыва

Двенадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2016 г.  №  12-6

	О проекте решения внесения изменений в  Устав  муниципального образования Домбаровский  сельсовет Домбаровского района Оренбургской области

          Согласно статье 44  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральному закону от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области  Р Е Ш И Л :

        1. Принять  Проект решения внесения изменений в  Устав  муниципального образования Домбаровский  сельсовет Домбаровского района Оренбургской области

2. Обнародовать проект решения внесения изменений в  Устав  муниципального образования Домбаровский  сельсовет Домбаровского района Оренбургской области в местах обнародования и на официальном сайте в сети Интернет.
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов

                              О.А.Цыбко
Разослано: прокуратуру района, администрации района
Приложение к   решению

Совета депутатов муниципального

образования Домбаровский

сельсовет Домбаровского района

Оренбургской  области

№ 12-6  от 28   декабря  2016 года

О внесении  изменений  и дополнений в Устав

муниципального  образования Домбаровский

сельсовет Домбаровского района Оренбургской области

1.  часть 1 статьи 5 дополнить п. 37 следующего содержания:
 «37) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов»
2. часть 2 статьи 5 дополнить п. 14 изложить в следующей редакции:

«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации"»
3. часть 1 статьи 38 дополнить п.9.1 изложить в следующей редакции:
 « 9.1. непредставления сведений, предусмотренных статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ»